
S       E
       R

       R
       A

          
     P       O

       Z
       Z

       I  
     L       L       O

       

M    
   O

    
   L

    
   E

    
   G

    
   N

    
   A

    
   N

    
   A

    
   

C      
 A      

 P      
 O      

 L      
 O      

 M      
 P      

 I    
   S

      
 O      

 

599.3

594.2

589.8

601.5

601.6

602.0

602.3

604.2

753.9

751.5

776.2

600.6

626.0

635.7

613.7

611.1

652.1

657.7

646.5

598.9

625.9

581.7

579.5

583.5

582.2

602.8

604.9

607.6

627.3

644.6

643.0

709.3

670.7

683.3

718.3

688.3

704.2

648.2

636.9

623.2

643.9

668.5

623.5

636.2

688.1

671.7

683.9

713.4

732.8

701.8

633.5

652.8

603.2

651.0

665.2

661.3

674.8

578.2

573.9

601.1

582.8

601.2

602.7

601.5

616.6

602.6

601.2

757.6

747.4

776.0

772.5

617.3

613.8

602.6

619.1

625.8

638.4

619.6

629.5

573.6

557.4

577.6

586.3

593.0

585.3

573.4

626.4

607.6

690.8

688.0

729.0

697.7

678.7

693.6

643.0

637.8

645.8

652.3 643.2

603.9

658.6

668.3

662.4

625.5

661.7
659.3

681.4

677.2

735.2

711.0

743.2

686.8

742.6

728.1

698.3

704.5

635.7635.3

661.9

655.7

647.2

574.1

727.7

729.4

756.4

700.8

667.9

675.9

652.5

510.5

727.2

675.7

522.0

552.9

S               A               N                               P               I               E               T               R               O               

T       E
       R

       Z
       I

       

B.   
    

S   A
   N

    
   P

   I
   E

   T
   R

   O
   

P       I       E       R       C       E       

T               I               R               Z               I               

819.9

776.4

760.9

793.2

773.7

764.9

749.4

658.8

648.3

657.5

713.6

679.9

688.0

689.4

709.4

677.6

703.6

728.5

652.1

663.1

711.4

737.0

744.8

683.1

720.8

744.5

708.5

716.9

716.0

713.8

682.1

678.2

650.6

633.8

692.4703.7

672.1

664.2

618.1

598.4

621.2

629.6

601.5

602.1

572.1

545.5

536.0

594.4

534.0

531.1

519.3

652.3

749.2

747.9

772.6
777.6

792.9

802.2

767.2

752.9

757.1

637.6

652.9

657.0

661.4

660.2

728.6

740.6

723.2
704.3

676.7

718.6

726.9

707.2

649.6

662.7

712.0

730.5

721.4
687.5

686.8

718.3

706.7

681.5

706.1

738.9

715.9

712.9

643.6

611.8

623.4

619.1

648.1

641.0

636.8

616.9

618.6

592.1

590.9

565.9

568.6

541.5

556.4

576.5

576.1

562.6 552.9

537.5

523.7

621.5

546.0

V   A   L   L   E       D   E   L       C   O   N   T   E   

L   A   G   A   R   E   L   L   E   

B   O   R   G   I   N   E   T   O   

G       I       Z       Z       O       L       I       

V       A       C       A       N       T       A       L       E       

T       O       R       A       

T      
 E      

 R      
 R      

 A      
 R      

 U      
 G      

 I    
   A      

 

513.0520.6

526.6

505.6
475.8

461.9

481.8

443.0

452.4

443.7 431.6

414.5

412.9

422.8

455.2

462.7

455.0

468.4

434.0

405.6

390.2396.9

426.9

439.5

435.2

418.4

603.0

585.8

541.0538.7

534.4534.7
516.5

510.3

517.2

523.4

505.8

521.7

560.2

550.7

461.7

473.7

493.1

502.8

478.4

450.2

468.7

427.5
408.6

421.1

487.0

467.8

485.3

476.6

481.1

445.9

501.3

425.8

450.4

484.7

439.6

632.4

636.5

555.5

546.7

528.6

508.9

535.8

527.4

579.4584.6

598.3

572.6

581.6

588.8

575.8

576.8

563.9

561.7

562.4

556.3

555.5

476.6

491.2

478.3

502.4

502.3

577.1

577.4

541.4

562.9

546.5

555.4

542.1

570.3624.3

573.7

613.7

618.1
594.0

541.4

535.8

563.5

556.1

578.4

581.0

584.2

577.2

624.4
617.2

598.9596.7

574.1573.1

620.5

577.8

566.9

560.6543.5

550.1

558.2

562.7

543.3

541.1

518.0

S E R R O   Z I M M A R I 

CONTRADA PEZZA DEL TESORO

P   I   L   A       S   A   N   T   O   R   O   

Q       U       A       D       R       O       N       E       

532.1

544.8

521.9

521.8

517.2

501.0

502.2

481.8

467.7

479.6

467.3

442.0

505.4

448.1
452.8

447.2

421.4

418.0

408.0

420.9

412.2

405.3

448.1

447.0

463.4

447.7

468.8

469.0

474.5

502.8

419.3

410.2

431.4

513.2

507.7

504.2

477.8

483.8

469.7

478.3

476.9

457.5

497.7

497.9

494.7

451.5

447.0

457.6

464.2

488.9

489.9

473.5

469.6

466.7

432.0

528.1

507.1

527.2

508.9

503.4

507.9

480.7

495.8

486.0

496.9471.3

496.3

458.3

502.9

513.7

510.8

516.6

520.8

509.7

452.3

456.3

458.2

477.7

462.4

477.3

458.0

462.6

417.9

425.0

435.9

441.5

439.1

489.0

489.5

500.0

523.4

522.6

526.7

527.7

522.5

533.5

530.7

512.2

528.5

505.3

507.8

528.2

493.7

485.8

488.7

471.1

500.9

493.6

476.1
486.6

482.5

443.3

445.2

403.6

406.6

433.3

363.6

473.0

455.6

464.2

443.2

456.8

391.3

P I A N O   C A S A L E 

P       I       A               D       '       O       L       I       V       O       L       A       

S E R R A   S A N   N I C O L A 

S   E   R   R   O       Z   I   M   M   A   R   I   

C   O
   N

   T
   R

   A
   D

   A
     

  T   A
   V

   E
   R

   N
   A

     
  L   A

     
  S

   T
   O

   R
   T

   A
   

T       E
       R

       Z
       I

       

P       I       A               D       '       O       L       I       V       O       L       A       

P       I       A       N       O               P       I       T       R       I       L       L       I       

C   O   N   T   R   A   D   A       P   E   Z   Z   A       D   E   L       T   E   S   O   R   O   

534.7

543.2

534.4

538.5

537.9

531.1

559.1

562.8

553.9

542.5

502.5

571.7582.8

572.2

568.1

578.5

571.9

577.6

570.4

567.4

576.2

555.7

552.3

571.9

554.6

565.4

567.3

572.1

601.6

597.8

584.0

577.4

584.5

577.9

577.5

550.6

550.4

556.6

525.7

547.0

543.0

527.8

543.3

524.0

532.9

517.1

520.5

519.3

523.0

527.9

532.0

528.5

526.2

516.7

522.5

510.7

496.1

493.8

489.1

492.2

530.6

530.9

531.4

526.2

528.2

527.7

524.1

525.6

506.0

514.2

507.7

516.3

505.4

508.7

522.7

506.2

529.4

502.3

498.4
488.9

490.6

487.8

557.1

553.4

543.7

527.6

552.4

562.0

546.0

535.8

537.1

523.5
527.2

523.2

526.7

549.2

552.9

536.8

542.7

552.6

583.9

578.1

566.3

599.9

606.9

591.5

581.3

569.0

590.0

562.1

552.1

567.0

572.4

569.1

564.6

581.1

587.2

582.4

587.6

560.8

552.5

522.1

512.8

515.5

530.6

514.9

526.9

541.5

549.2

531.5

527.2

517.5

507.4

504.1

523.2

526.4

544.4

511.3

526.2

530.9

536.1

553.8

565.9

571.7

569.0

539.4

551.0

544.9

556.2

553.7

559.5

571.5

568.9

551.4

529.2

552.5

563.3

546.8

548.5

559.6

562.7

517.4

521.5

461.2

469.7

483.3

500.8

441.5

538.6

550.1

546.6

550.0

552.7

561.7

558.3

556.2

562.4

553.4

556.0

532.7

530.9

626.5

628.1

627.4

632.2

639.6

630.4

645.2

648.2

652.8

630.8

647.8

626.7

647.3

643.2

626.2

628.5

626.2

625.9

633.3

642.1

632.8

652.2

642.4

644.1

635.8

625.9

628.5

576.3584.3

603.0

606.0

582.6

576.3

572.5

596.7
611.1

605.5

597.4
601.5

604.3

608.1

609.6

614.9

607.2

612.5

617.8

616.0

618.3

615.3

606.3

611.5

612.2

617.2

620.3
622.1

619.8

617.5

615.4

605.2

587.8

586.6

608.9

597.6

582.4

577.2

591.4

596.9

579.5

603.8

606.0

594.0

598.7

606.1

608.3

599.4

601.1

603.5

601.5

604.0

597.0

594.2

583.8

591.0

603.4

603.5

598.5

594.3

586.9

587.8

589.2

595.3

599.4
594.8

595.7

590.8

593.6

594.3

595.6

588.7

587.9

581.8

579.6

594.8

597.4

591.5

576.3

570.8

567.8

575.7

574.2

571.1
567.2

572.2

553.0

558.4

555.6

556.7

561.6

547.5

596.0

592.0

592.0

586.4

591.0

598.7

596.9603.8

604.3

614.0

585.0

570.7

604.7

613.1

581.3

564.1

588.1
536.8

554.9

608.2

606.9

624.3

604.9

617.3

603.3
617.7

607.9

603.2
609.2

615.0

608.0

600.7

577.1

583.9

623.0

606.6

567.4

552.3

541.4

507.7

531.2

521.2

535.4

519.1

516.6

534.9

523.1

508.5

517.7

534.8
537.7

521.0

538.5

555.7

513.7

538.4

519.2

C O N T R A D A   T
 A V E R N A   L

 A   S
 T O R T A 

MONTE SERBAROLI

L       A               L       I       S       C       I       A       

F       O       N       T       E             
  D       E       L             

  S       A       L       I     
  C       E       

B O R G I N E T O 

L       E            
   S       E       R       R       E       

L A G A R E L L E 

P       I
       A

       N
       O

        
       L

       A
        

       V
       I

       G
       N

       A
       

S       A       N       T       O       L       I       N       Z       E       

B       O       R       G       I       N       E       T       O       

V A L L E   D E L   C O N T E 

P I A N O   C A S A L E 

617.2

629.7

626.6

626.7

565.9

536.4

531.5

555.2

558.0

519.2

517.3

578.3

592.5

508.3

549.9

517.4

525.8

521.3

511.5

521.4

543.4

516.7

492.9

488.6

483.6

442.2

474.4
468.1

454.3

482.9

497.1

588.8

574.2

588.1

622.6

616.6

592.6

586.1

543.1

516.9518.9

534.2541.0

615.6
617.5

531.7

541.0

569.6

567.9
593.9

605.7

576.0

503.4
558.7

580.2

537.9

505.8

478.2

496.0

468.5

484.6

495.5

463.3

497.1

475.3

479.5

488.1

498.7

644.2638.0

652.2

646.4

627.9

658.1

630.2

651.3

664.6

655.9

648.9

673.7

638.3

673.0

638.8

649.9

643.6

637.9

691.9699.8

646.3

679.0

676.9

668.6

652.4

642.7

579.1

609.2

602.4

620.9

558.9

554.7

616.3

606.3

597.6

584.3

585.5

620.9

606.7

598.7

587.7

576.8

582.4

571.1

558.1

539.7

540.5

551.3561.6

611.7

623.5

599.0

622.6

615.3

597.2

566.4

551.5

554.4

622.4

600.0

607.4

566.6

500.0

579.6

588.1

577.8

567.2

602.8

592.8

578.2

600.8

613.2

586.2

592.2

592.3

564.2

561.2

553.9

557.5

792.7

722.1
745.5

705.5

656.4

809.9

804.7

752.8

776.2

731.6

741.1

706.5

630.9

636.7

741.1

731.5

701.0

700.5

671.3

666.7

681.5

642.5

650.4

625.7

648.4

628.9

622.8

617.7

581.2

582.8

587.9

557.6

519.8

600.8

599.4

610.1

590.5

572.0

608.3

581.6

619.5

620.1

577.2

592.0

587.5

571.8

596.4

585.9

590.1

566.1

566.1

558.6

559.0

627.7

631.1

628.8

568.4

601.3

510.7

519.6

531.0

556.1

513.7

508.5

522.9

544.1

535.3

518.4

527.0

553.9

546.2

559.1

568.8

572.4

552.5

543.5

516.5522.5

555.2

534.5

529.7

551.6

565.7

592.8

576.1

578.1

603.2

594.0

555.2

527.5

577.2

569.9

587.8

597.6

553.6

552.4

577.8

593.7

598.8

594.7

599.3

598.3

609.5

584.4

583.0

566.4

576.1

587.4

589.2

549.7

563.2

600.0

597.6

604.0

604.0

609.8

583.7

613.5

606.5

622.3

609.9

607.7

620.6

617.4
621.0

686.4

680.9

678.8

676.5

673.6

536.5

531.8

533.5

686.0
683.7

667.6

664.0

658.3

608.0

606.3

585.4

571.8

541.6

539.4

539.6

542.3

553.0

533.9

558.3

P   I   L   A       S   A   N   T   O   R   O   439.4

445.3

413.3
435.8

427.5

406.8 359.1

463.5

551.7

547.7
528.6

535.8 522.9

512.2

475.9

482.9

549.7497.0506.7

534.9

549.3

526.2

499.1

487.1

515.5
512.4510.8

503.4506.0

498.6501.2509.4

511.9

499.9

 C
andela

(Rudere)
Rossi

Masseria

Colella
Masseria

(Rudere)
Solimene
Masseria

 Accadìa

 Sant'Agata

 N.100

 Provinciale

Strada
 N.100

 Provinciale

Strada

Viaticale 

Comunale

Romana
Pila

Rossa
Casa

De Angelis
Casone

San Pietro 

Comunale

Strada

Perazzone 

Strada

Com
unale

Perazzone 

Tora
C

om
unale

Schiavone
Masseria

(Rudere)
Barbato
Casa

(Rudere)

(Rudere)
Zenga
Casa

Fredella
Masseria

Pietrocola
Casa

Titoli
Masseria

Casa Caione

Casalicchio

Letterio

Strada

Strada

Stra
da

To
ra

St
ra

da

C
om

un
al

e

Strada

Agnelli
Masseria

Contillo
Masseria

Tora
C

om
unale

Perazzo 

Vi
ci

na
le

St
ra

da

Agnelli

Lisi
Masseria

Rigillo
Masseria

Danza
Masseria

(Rudere)
Santoro
Masseria

(Rudere)
San Pietro
Casone

(Rudere)
Zimmari
Casone

Lavanga
Masseria

(Rudere)
Scipione
Masseria

Roccia
Casa

Maria d'Olivola
Santa

Melino
Casa

Mirabella
Masseria

Pellegrini
Masseria

Palumbo
Masseria

Carrillo
Masseria

Danza

Marciano

 N.100

 Provinciale

Strada
 N.100

 Provinciale

Strada

Strada

Borgineto 

C
asale

Piano 

C
om

unale

Piet
rap

on
e

Pier
i

Com
un

ale

Stra
da

Pieri

San C
arlo

di
Lim

iti
D

'olivola 
San Pietro

C
asone

Strada

C
om

unale

Pi
et

ra
po

ne

Pi
er

i

Comunale

Strada

Sa
nt

' A
ga

ta

Bi
sa

cc
ia

Co
m

un
al

e

St
ra

da

Piet
rap

on
e

Comunale

Stra
da

Ca
po

bia
nc

o

M
as

se
ria

l'O
liv

o 

Sa
nt

a 
M

ar
ia

 

Vi
ci

na
le

St
ra

da

L'olivolla 

 N
.100

 Provinciale

Strada

Monaco
Casa

Agnelli
Masseria

Sciaraffa
Masseria Cavaliere

Masseria

Turino
Casa

De Capraris
Masseria

Conte
Casa

(Rudere)
Fredella
Masseria

Mazzeo
Masseria

Daquino
Masseria

(Rudere)
Contillo
Casa

Serbaroli
Masseria

Caggese
Casa

Palazzo
Masseria

(Rudere)
De Meo
Masseria Mangiasemola

Masseria

Marchese

 N
.0

1

 P
ro

vi
nc

ia
le

Strada

St
ra

da

Viaticale Comunale

St
ra

da

Pi
et

ra
po

ne

Vi
ci

na
le

St
ra

da

L'
ol

iv
ol

la
 

Sa
n 

C
ar

lo
 

Lim
iti

San Pietro

C
as

on
e

Comunale

Stra
da

Strada

Squadroni 
Terzi 

dei 

Vicinale

San Carlo 

Limiti

D'ol
ivo

la 

Sa
n 

Pi
et

ro

Ca
so

ne

Co
m

un
ale

St
ra

da

Sa
n L

or
en

zo
 

Pi
et

ra

Signor

Vicinale

Strada

C
onte 

del 

Valle 

Comunale

Strada

C
onte 

del 

Valle 

Angelo

Signor

Vicinale

Strada

Borgineto 

Angelo

Signor

C
onte 

del 

Valle 

Angelo

Signor

Vicinale

 Strada 

Vicinale

Strada

Angelo

Conte 

del 

Valle 

Angelo

Signor

Vicinale

Strada

C
onte 

del 
Valle 

C
om

unale
Strada

Strada

Comunale

Strada

    P   i   e   t   r   o   

    S   a   n   

V   a   l   l   o   n   e   

600

575

550

525
 Zimmari

Torrente

 Zimmari

Torrente

77
5

75
0

72
5

70
0

67
5

65
0

62
5

60
0

57
5

55
0

52
5

500

500

525

550

575

600

625

65
0

675

675

650

625

600

575

550

550

57
5

60
0

Torrente

500

Impianto Eolico

Impianto Eolico

Carpentieri

Impianti Eolici

Impianti Eolici

Impianti Eolici

Impianti Eolici

del Porcaro
Sorgente

Rio

 S
pe

ca

Rio

K.25

K.24

K.23

SCAMPITELLA(AV)

AREA CANTIERE
(TEMPORANEA)

WTG SG1 NEW

WTG SG11 NEW

WTG SG03 NEW

WTG SG13 NEW

WTG SG15 NEW

WTG SG05 NEW

REGIONE
CAMPANIA

REGIONE
PUGLIA

SANTA'AGATA DI
PUGLIA (FG)

PUGLIA (FG)

F. 01

F. 03

F. 02

STAZIONE ELETTRICA DI
UTENZA ESISTENTE DA

AMMODERNARE

RTN

WTG SGP10 NEW

WTG SGP1 NEW

WTG SGP3 NEW

WTG SGP5 NEW
WTG SGP7 NEW

WTG SGP18 NEW

WTG SG1 NEW

WTG SG11 NEW

WTG SG03 NEW

WTG SGP12 NEW

WTG SGP14 NEW

WTG SGP 20 NEW

WTG SG13 NEW

WTG SG15 NEW

WTG SGP8 NEW

WTG SG05 NEW

WTG SGP17 NEW

Sul presente elaborato sussiste il DIRITTO di PROPRIETA'. Qualsiasi utilizzo non preventivamente autorizzato sarà perseguito ai sensi della normativa vigente.

Rev. Data Descrizione revisione Redatto Controllato Approvato

Formato StampaScala Numero documento

Foglio Commessa Fase Tipo doc. Progr. doc. Rev.

2 D D 0 02 4 3 0 2

Proponente

ProgettistaProgettazione
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Titolo

Proposta di ammodernamento complessivo (“repowering”) del “Parco Eolico
Sant'Agata” esistente da 72MW, con smantellamento degli attuali 36

aerogeneratori e sostituzione in riduzione degli stessi con l'installazione di 17
aerogeneratori, per una potenza totale definitiva di 115,6 MW
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Aree percorse dal fuoco negli ultimi 10 anni
Comune di Sant'Agata di Puglia
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